АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 ноября 2019 года № 155
О внесении изменений в постановление Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 20.11.2017г. № 129 «Об утверждении положения о порядке получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Администрация Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 20.11.2017г. № 129 «Об утверждении положения о порядке получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями» следующие изменения:

В Положении о порядке получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями, утвержденного указанным постановлением:

1) пункт 2 после слов «(кроме политических партий)» дополнить словами «и органов профессионального союза, в том числе выборных органов первичной профсоюзной организации, созданных в государственных органах»;
2) пункт 9 после слов «отчества» дополнить словами «(при наличии)»;

3) приложение №1 к указанному Положению после слова «отчество» дополнить словами «(при наличии)».

2. Постановление вступает в силу с  момента его подписания.
И.о.Главы Костельцевского сельсовета                                                      Г.А.Зюбанова